
 

 

 

С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т 

О П Ш Т И Н Е   Ч О К А 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Број 15.                                                                                                  17.05.2024. година 

 



„Службени лист општине Чока“  број 15.                          страна 260                                       17.05.2024. године  
 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ЧОКА 
 
45. 
 

Образац бр. СО Чока  - 6 /2024 

                                                                                                                        Ürlap 

 

На основу члана 25.и 44. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике Србије“ број 14/2022, 

35/2024), Општинска изборна комисија општине Чока на 21. седници одржаној дана 17. маја 2024. године у 13.30 

часова доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ  

ЗА ОДБОРНИКЕ У СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ ЧОКА ЗА ИЗБОРЕ РАСПИСАНЕ ЗА 02. ЈУН 2024. 

ГОДИНЕ  

 

Утврђује се Збирна изборна листа за избор одборника у Скупштини општине Чока за изборе расписане за 

02. јун 2024. године, и то: 

 

 

 

1.АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЧОКА СУТРА 
(Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; Милош Вучевић – Српска напредна странка - СНС) 

 
р.б. 

 
име и презиме 

 
датум рођења 

 
занимање пребивалиште и 

адреса становања 

1. Стана Ђембер 
 
 

13.01.1963. дипломирани менаџер Падеј, Светозара 
Марковића 3 

2. Михајло Поповић 
 
 

09.01.1990. дипломирани правник Санад, Ђуре Јакшића 
2 

3. Мирослава Дробњак 
 

29.07.1982. доктор стоматологије Чока, Моше Пијаде 1 

4. Радован Будовалчев 
 
 

31.08.1989. техничар хортикултуре Остојићево, Цара 
Душана 146 

5. Лука Видаковић 
 
 

05.05.1989. дипломирани економиста Јазово, Маршала 
Тита 187 

6. Снежана Аџић 
 

04.05.1966. мастер економиста Чока, Потиска 33 

7. Теодор Бандић 
 
 

09.03.1977. дипломирани инжењер 
пољопривреде 

Чока, Жарка 
Зрењанина 11 

8. Златомир Рајић 
 
 

19.03.1961. економски техничар Чока, Маршала Тита 
4/9 

9. Јованка Николић 
 

13.03.1967. рачуноводствени радник Црна Бара, ЈНА 29А 



„Службени лист општине Чока“  број 15.                          страна 261                                       17.05.2024. године  
 

10. Дарко Бебек 23.07.1987. струковни инжењер 
електротехнике и 

рачунарства 
 

Санад, Хајдук 
Вељкова 27 

11. Илонка Ваштаг 18.06.1963. матурант гимназије 
 

Јазово, Школска 20 

12. Небојша Вучковић 13.11.1960. магистар фармације 
 

Чока, Сенћанска 3 

13. Јосип Чешљар 13.08.1977. дипломирани инжењер 
пољопривреде 

 

Остојићево, 
Словачка 32 

14. Лара Терзин 11.07.1972. економски техничар 
 

Падеј, Гробљанска 3 

15. Ема Ревес 13.04.1963. помоћни истраживач у 
биологији 

 

Црна Бара, Иличин 
Душана 62 

16. Благоја Терзин 17.06.1948. Пензионер 
 

Чока, Маршала Тита 
10 

17. Винка Тошић 12.06.1959. дипломирани економиста Чока, Палих Бораца 
7/1/8 

 
18. Љиљана Цвејић 30.06.1972. неквалификовани радник Санад, Маршала 

Тита 23 
 

19. Драгомир 
Гардиновачки 

19.06.1974. ветеринарски техничар Чока, Михаљев 
Веселина 13 

 
20. Катарина 

Шевењхази 
01.02.1965. економски техничар Остојићево, 

Обилићева 29 
 

21. Драгана Шалбот - 
Пакашки 

21.02.1982. дипломирани правник Остојићево, 
Доситејева 18 

 
22. Душан  Јованов 19.01.1987. мастер економиста Санад, Светозара 

Марковића 20 
 

23. Ивана Будовалчев 23.10.1987. медицинска сестра на 
превентиви и заштити 

 

Чока, Потиска 43 

24. Симона Ђукић 07.06.1999. струковни васпитач 
предшколског узраста 

 

Остојићево, 
Маршала Тита 59 

25. Норберт Јакша 30.07.1997. пољомеханичар Јазово, Маршала 
Тита 6 

 
 

 

 

 

 

 



„Службени лист општине Чока“  број 15.                          страна 262                                       17.05.2024. године  
 

 

2. VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG-DR. PÁSZTOR BÁLINT – SAVEZ VOJVOĐANSKIH MAĐARА-DR 

BALINT PASTOR 

 

р.б. 
 

име и презиме 
 

датум рођења 
 

занимање 
 

пребивалиште и 
адреса становања 

 
1. Елвира Моноки 03.12.1972. дипломирани правник Чока, Братства и 

јединства 32А 
 

2. Ана Ленђел 03.07.1975. пољопривредник Падеј, Београдска 78 
 

3. Ласло Кормањош 21.01.1964. дипломирани економиста Чока, Маршала Тита 
22 

 
4. Тибор Олај 01.11.1960. дипломирани економиста Чока, Београдска 10 

 
5. Едуард Сабачи 19.01.1983. молер Падеј, Милоша 

Обилића 100 
 

6. Едит Худак 12.06.1972. професор разредне наставе Чока, Ђуре Даничића 
3 
 

7. Јанош Тертеи 20.09.1964. прехрамбени техничар Остојићево, 
Југовићева 11 

 
8. Чаба Зомбори 28.11.1966. професор технике и 

информатике 
Чока, Бориса 
Кидрича 19 

 
9. Ерне Семереди 30.06.1958. електротехничар  Јазово, Маршала 

Тита 116 
 

10. Атила Пача 03.07.1998. трговац Падеј, Партизанска 
45А 

 
11. Илдико Абрахам 03.12.1981. хемијски лаборант Црна Бара, ЈНА 90 

  
12. Ференц Балаж 02.11.1963. дипломирани 

пољопривредни инжењер 
Чока, Маршала Тита 

57 
13. Кристијан Рипцо 27.07.1981. пољопривредник Падеј, Милоша 

Обилића 33 
 

14. Ева Кобрехел 21.04.1966. дипломирани економисти Чока, Сутјеска 14 
 

15. Тинде Теркељ 17.08.1975. хемијски лаборант Чока, Маршала Тита 
85 

 
 

 

 

 



„Службени лист општине Чока“  број 15.                          страна 263                                       17.05.2024. године  
 

 

16. Тимеа Ковач 01.03.1982. домаћица Остојићево, 
Тихомира Остојића 4 

 
17. Роберт Јакша 20.02.1977. цнц глодач Падеј, Партизанска 

23 
 

18. Ерика Киш Тот 09.08.1969. банкарски службеник Чока, Иве Лоле 
Рибара 2 

 
19. Ален Стојков 22.07.1993. дипломирани 

физиотерапеут 
Чока, Маршала Тита 

91 
 

20. Чаба Сокол 07.02.1966. пољопривредни техничар Јазово, Пролетерска 
22 

 
21. Валентина Егете 

Ненадов 
26.09.1987. домаћица Падеј, Милоша 

Обилића 17А 
 

22. Каролина Ђолаи 30.11.1974. дипломирани економиста Чока, Бориса 
Кидрича 63 

 
23. Флориан Барна 25.09.1979. прехрамбени техничар Банатски Моноштор, 

Петефи Шандора 
11А 

 
24. Золтан Шили 12.07.1948. грађевински техничар Чока, Браће Вујића 

25 
 

25. Норберт Нађ 20.05.1981. магационер Падеј, Партизанска 
12 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„Службени лист општине Чока“  број 15.                          страна 264                                       17.05.2024. године  
 

3. УЈЕДИЊЕНИ ЗА ЧОКУ -EGYESÜLVE CSÓKÁÉRT НПС, VMDK, 
 

р.б. 
 

име и презиме 
 

датум рођења 
 

занимање 
 

пребивалиште и 
адреса становања 

 
1. Златко Николић 29.12.1970. аутомеханичар Остојићево, 

Словачка 60 
 

2. Золтан Бурањ 26.10.1956. пензионер Врбица, 
Жељезничка 2 

 
3. Снежана Ристић 14.01.1966. пензионер Падеј, Светозара 

Марковића 18/1 
 

4. Аранка Цара 25.10.1965. музички сарадник Чока, Вука 
Караџића 6 

 
5. Чаба Пинтер 05.06.1964. електроинструменталиста Падеј, Београска 48 

 
6. Жолт Јухас 17.02.1979. електричар Врбица, 

Жељезничка 17 
 

7. Пера Милитар 28.05.1964. ветеринарски техничар Јазово, Петефи 
Шандора 46 

 
8. Емеше Пап 20.07.1997. НКВ-чистачица Врбица, Дожа 

Ђерђа 32 
 

9. Патрициа Памер 
Пинтер 

19.11.1991. педагог Падеј, Петефи 
Шандора 64 

 
10. Нандор Шили 13.07.1953. пензионер Остојићево, 

Југовићеваа 17 
 

11. Милан Репац 10.02.1998. ССС-радник Остојићево, 
Маршала Тита 6 

 
12. Анико Сабо 03.02.1968. пензионер Врбица, Маршала 

Тита 89/А 
 

13. Анка Николић 12.09.1968. пољопривредни техничар Остојићево, 
Милетићева 90 

 
14. Тибор Вашар 31.01.1967. грађевински техничар Чока, Сутјеска 91 

 
 

 

 

 

 



„Службени лист општине Чока“  број 15.                          страна 265                                       17.05.2024. године 

 

15. Јован Ристић 24.02.1991. интернет администратор Падеј, Светозара 
Марковића 18/1 

 
16. Габриела Буђи 22.09.1969. економски техничар Чока, Сутјеска 96 

 
17. Стеван Остојић 09.01.1962. економски техничар Остојићево, 

Штросмајерова 3/Ц 
 

18. Жељко Виловски 25.11.1973. пољопривредни техничар Остојићево, Хајдук 
Вељка 27 

 
 

Број: 013-1/2024-V/67 

У Чоки, дана 17. маја 2024. године 

 

                                                                                                ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

                                                                                                   ОПШТИНЕ ЧОКА 

                                                                                                 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

 

                                                                                                                                   Исидор Лазић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                     Главни и одговорни уредник 
                                                                                                                              Моноки Елвира , с.р. 
 

 
Број 

одлуке 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 
Страна 

  
    ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  ОПШТИНЕ ЧОКА 
 
 

 
 

 
45. 

РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ЗА ОДБОРНИКЕ У СКУПШТИНИ 
ОПШТИНЕ ЧОКА ЗА ИЗБОРЕ РАСПИСАНЕ ЗА 02. ЈУН 2024. ГОДИНЕ  
 
 

 
260 

 
„Службени лист општине Чока“ излази по потреби 
 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК:  Моноки Елвира, Секретар Скупштине општине Чока 

ИЗДАВАЧ:  Скупштина општине Чока 
 

АДРЕСА ИЗДАВАЧА:  23320 Чока, Потиска бр. 20 
Тел: 0230/471 –000, факс: 0230/471-175 
 


